legislação pertinente e pelas cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
Constitui objeto deste Termo de Apostilamento o reajuste previsto e referente ao
Contrato n.º 03/2023 – AMEP.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E EMPENHO
Do valor estimado do reajuste: R$ 245.873,73 (duzentos e quarenta e cinco mil e
oitocentos e setenta e três reais e setenta e três centavos) referente ao período de 01
de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025. Natureza 339035 – Serviços de
Consultoria. Programa de Trabalho – F.15.452.12.6274 – Integração da Região
Metropolitana de Curitiba. Fonte 501 – Outros Recursos não vinculados.